平成28年７月14日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

代表取締役の逝去及び異動に関するお知らせ（訃報）

 当社代表取締役執行役員社長 古川 陽（享年 73 歳） は、平成 28 年７月14日、逝去いたしました。

これに伴い、同日代表取締役を退任いたしました。

 ここに生前のご厚誼に対し深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

 また、本日（平成28年７月14日）開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の退任

(1) 氏  名 ： 古川 陽（ふるかわ ひかる）

(2) 生年月日 ： 昭和18年１月29日生

(3) 略  歴 ： 昭和40年４月 石川島播磨重工業㈱入社

昭和42年10月 タケダ理研工業㈱(現㈱アドバンテスト)入社

昭和52年５月 当社設立 代表取締役社長

(4) 連 絡 先 ： 総務部 ０４８－５９３－１１１１（代）

※ ご遺族の意向により、通夜・告別式につきましては、近親者のみにて執り行われる予定です。

※ 後日、お別れの会（仮称）を執り行う予定ですが、日時、場所等の詳細は未定です。

２．代表取締役の異動（平成28年７月14日付）

   新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役執行役員社長

兼営業本部長 森
もり

島
しま

 泰
やす

信
のぶ

代表取締役専務執行役員

兼営業本部長

以 上